МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(М И Н СП О РТ РОССИИ)

ПРИКАЗ
« 09 » октября 2018г_ № 866

О признании организаций
федеральными экспериментальными (инновационными) площадками

В соответствии с пунктом 25 порядка осуществления экспериментальной и
инновационной деятельности в области физической культуры и сп орт,
утвержденного приказом Минспорта России от 30.09.2015 № 914 зарегистрирован
Минюстом России 18 декабря 2015 г., регистрационный № 40158), и па
решения Координационной группы Министерства спорта Россиискон
по экспериментальной и инновационной деятельности в обласш физи юско
к у л ь г у ц ы  и спорта (Протокол № 3 от 20.09.2018) п р и к а з ы в а ю :

1 Признать Автономную некоммерческую физкультурно-спор швпую
организацию «СТАНЬ ЧЕМПИОНОМ» федеральной экспериментальной
(инновационной) площадкой на период реализации экспсримешал,
(инновационного) проекта по теме: «СТАНЬ ЧЕМПИОНОМ!».

2 Признать Государственное автономное учреждение Рязанской обласш
«Центр спортивной подготовки «Академия тенниса им. Н.Н. Озерова» федеральной
э Х и м е н т а л ь н о й  [инновационной) площадкой на период реализации
экспериментального (инновационного) проекта по теме: «Применение методов
Гршщипов эффективной организации работы ГАУ РО «ЦСП «Академия тенниса
им Н И  Озерова» с целью внедрения инновационных высоких технологии
(PlaySightSmartCourt, система Dartfish, Sonysmarttennissensor) и совершенствования
межрегионального сотрудничества для наиболее эффективного 4Р™ировоч ого
процесса с целью достижения высоких результатов в парных и смешанных

Р ^ Т к о н т р о л ь  за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
Министра спорта Российской Федерации И.М. Сидоркевича.

П.А. Колобков
Министр —s     *г- МИНСПОРТ РОССИИ

Вн. № 866
От 09.10.2018 л.

4338312812